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RPO.271.3.2015.KZ 

Zmiana treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na:  
„Dostawa sprzętu komputerowego, dostawa internetu, przeprowadzenie szkolenia 
komputerowego i ubezpieczenie w ramach projektu Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w gminie.”  
 
 
 Zamawiający Gmina Skaryszew w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 
oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232) zmienia treść Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
dot. „Dostawa sprzętu komputerowego, dostawa Internetu, przeprowadzenie szkolenia 
komputerowego i ubezpieczenie w ramach projektu Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w gminie.”  
 
 
 W związku z naniesionymi poprawkami w treści SIWZ, Zmawiający wyjaśnia  
i dokonuje następujących zmian: 
 

1. SIWZ pkt XIII.4 oraz Załącznik nr 5 – formularz ofertowy – pozacenowe kryteria 
oceny ofert 

– tabele dotyczące oceny kryterium – parametry techniczne: omyłkowo wpisaną 
wartość 3 pkt, zmienia się na 5 pkt.  

stare brzmienie:  

Zestawy komputerowe dla gospodarstw domowych 
Lp. Nazwa komponentu Fakultatywne parametry 

sprzętu – dodatkowo 
punktowane 

Dodatkowe punkty 

1 Pamięć operacyjna RAM 4 GB  
8 GB 
16 GB 

0 pkt 
2 pkt 
3 pkt 

2 Procesor na podstawie 
rankingu ze strony 
https://www.cpubenchmark.net/  
Passmark CPU Mark 

5000 pkt 
5500 pkt 
6000 pkt 

0 pkt 
2 pkt 
3 pkt 

 
 Zestawy komputerowe dla jednostek podległych 
Lp. Nazwa komponentu Fakultatywne parametry 

sprzętu – dodatkowo 
punktowane 

Dodatkowe punkty 

1 Pamięć operacyjna RAM 4 GB  
8 GB 
16 GB 

0 pkt 
2 pkt 
3 pkt 

https://www.cpubenchmark.net/


2 Procesor na podstawie 
rankingu ze strony 
https://www.cpubenchmark.net/  
Passmark CPU Mark 

5000 pkt 
5500 pkt 
6000 pkt 

0 pkt 
2 pkt 
3 pkt 

 
 
Laptopy dla jednostek podległych 
Lp. Nazwa komponentu Fakultatywne parametry 

sprzętu – dodatkowo 
punktowane 

Dodatkowe punkty 

1 Pamięć operacyjna RAM 4 GB  
8 GB 
16 GB 

0 pkt 
2 pkt 
3 pkt 

2 Procesor na podstawie 
rankingu ze strony 
https://www.cpubenchmark.net/  
Passmark CPU Mark 

3300 pkt 
3900 pkt 
4500 pkt 

0 pkt 
2 pkt 
3 pkt 

 

nowe brzmienie: 

Zestawy komputerowe dla gospodarstw domowych 
Lp. Nazwa komponentu Fakultatywne parametry 

sprzętu – dodatkowo 
punktowane 

Dodatkowe punkty 

1 Pamięć operacyjna RAM 4 GB  
8 GB 
16 GB 

0 pkt 
2 pkt 
5 pkt 

2 Procesor na podstawie 
rankingu ze strony 
https://www.cpubenchmark.net/  
Passmark CPU Mark 

5000 pkt 
5500 pkt 
6000 pkt 

0 pkt 
2 pkt 
5 pkt 

 
 Zestawy komputerowe dla jednostek podległych 
Lp. Nazwa komponentu Fakultatywne parametry 

sprzętu – dodatkowo 
punktowane 

Dodatkowe punkty 

1 Pamięć operacyjna RAM 4 GB  
8 GB 
16 GB 

0 pkt 
2 pkt 
5 pkt 

2 Procesor na podstawie 
rankingu ze strony 
https://www.cpubenchmark.net/  
Passmark CPU Mark 

5000 pkt 
5500 pkt 
6000 pkt 

0 pkt 
2 pkt 
5 pkt 

 
Laptopy dla jednostek podległych 
Lp. Nazwa komponentu Fakultatywne parametry 

sprzętu – dodatkowo 
punktowane 

Dodatkowe punkty 

1 Pamięć operacyjna RAM 4 GB  
8 GB 
16 GB 

0 pkt 
2 pkt 
5 pkt 

2 Procesor na podstawie 
rankingu ze strony 
https://www.cpubenchmark.net/  
Passmark CPU Mark 

3300 pkt 
3900 pkt 
4500 pkt 

0 pkt 
2 pkt 
5 pkt 

 

https://www.cpubenchmark.net/
https://www.cpubenchmark.net/
https://www.cpubenchmark.net/
https://www.cpubenchmark.net/
https://www.cpubenchmark.net/


W pozostałym zakresie treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez 
zmian.    
         Burmistrz Miasta i Gminy  

                       /-/    

         mgr inż. Ireneusz Kumięga 


